
 

 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Building Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

 

Nr._____prot.                                                                                 Tiranë, më____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara 

Adresa  Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks   

E-mail   info@obp.al 

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar 

(mall)  marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me  rihapje konkurrimi për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38668-02-19-2025 

 

Loti 1 – Blerje materiale Kancelarie me bazë letre REF-38670-02-19-2025 

 

Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre REF-38672-02-19-2025 

 

Loti 3 – Blerje letër REF-38674-02-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materialesh kancelarie, e ndarë në 3 

(tre) lote”: 

Loti 1 – Blerje materiale Kancelarie me bazë letre 

Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre 

Loti 3 – Blerje letër 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Furnizime e zyrës 30192000‐1 

http://www.obp.al/
http://www.obp.al/


 

 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Building Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 83,205,946 (tetëdhjetë e tre milion e dyqind e pesë mijë 

e nëntëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH dhe  839,785.49 (tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë pikë dyzet e nëntë ) Euro pa TVSH, e ndarë në lote: 

- Loti 1 – Blerje materiale Kancelarie me bazë letre, me fond limit 29,805,128 (njëzet e 

nëntë milion e tetëqind e pesë mijë  e njëqind e njëzet e tetë ) lekë pa TVSH dhe 300,818.81 

(treqind mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e një )Euro pa TVSH. 

- Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre, me fond limit 13,757,377(trembëdhjetë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

dhe  138,851.20 (njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një pikë njëzet ) 

Euro pa TVSH.  

- Loti 3 – Blerje letër, me fond limit 39,643,441(tridhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e tre 

mijë e katërqind e dyzet e një ) lekë pa TVSH dhe  400,115.47 (katërqind milion e njëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë pikë dyzet e shtatë) Euro pa TVSH. 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës 

së Shqipërisë, datë 19.02.2025, me kurs këmbimi 99.08 (nëntëdhjetë e nëntë pikë zero tetë) lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.03.2025, Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

http://www.obp.al/

